3 470/114 LEINERBERG  02 52 

3 471/114 LEINERBERG   77 

3 472/114 LEINERBERG  02 74 

Contenance totale  59 01 

moyennant le prix TVA sur la marge incluse de  SOIXANTE HUIT MILLE SOIXANTE EUROS ET 

TRENTE SIX CENTIMES (68.060,36 Euros), représentant un prix de SOIXANTE DEUX MILLE QUATRE 

CENT QUARANTE ET UN EUROS (62.441,00 Euros) hors taxes. 

REITERE en tant que de besoin, son accord pour la vente des parcelles du Lotissement L’OREE DU 

BOIS en deux tranches et les pouvoirs conférés à Monsieur le Maire de signer toute promesse de 

vente respectivement tout acte notarié de vente.